
UCHWAŁA NR XLII/337/2017
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej                      
nr 3 im. Jana Brzechwy w Gogolinie w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 3 im. Jana Brzechwy 

w Gogolinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Miejska w Gogolinie uchwala,  co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 3 im. Jana Brzechwy z siedzibą w Gogolinie przy ul. Krapkowickiej 141, 47-320 Gogolin  o strukturze 
organizacyjnej obejmującej:

1) klasy I-VI;

2) oddziały przedszkolne;

3) filię z oddziałami szkolnymi (klasy I, II, III) i oddziałem przedszkolnym z siedzibą w Zakrzowie,  
ul. Mickiewicza 3;                                                                                                                                                               
stała się ośmioletnią Publiczną Szkołą Podstawową nr 3 im. Jana Brzechwy z siedzibą  w Gogolinie 
przy ul. Krapkowickiej 141, 47-320 Gogolin o strukturze organizacyjnej obejmującej:

1) klasy I-VIII;

2) oddziały przedszkolne;

3) filię z oddziałami szkolnymi (klasy I, II, III) i oddziałem przedszkolnym z siedzibą w Zakrzowie,  
ul. Mickiewicza 3.

§ 2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy obejmuje Gogolin ulice: Bagienna, 
Brzozowa,  Czesława Czosnykowskiego, Elsnera, Fabryczna, Fredry, Górna, Graniczna, Jakuba Hudalli, Jasna, 
Kamienna, Kasztanowa, Jerzego Klimasa,  Konopnickiej, Krapkowicka,  Leśna, Lipowa,  Łąkowa, Malińska, 
Marzanny, Norwida, Nowa, Obrowiecka, Pasieczna, Piotra Świerca, Prusa, Przyjaciół Schongau, Przyjaźni, 
Romantyczna, Róż, Rybacka, Sadowa, Sienkiewicza, Sosnowa, Sportowa, Spółdzielców, Szkolna, Świerkowa, 
Torowa, Urocza, Wapienna, Wąska, Wierzbowa, Wiśniowa, Wygoda, Wyzwolenia od nr 31  do nr 59 
(numery nieparzyste) i od nr 58 do nr 82 (numery parzyste) i Zielona  oraz w całości sołectwa: Dąbrówka, 
Obrowiec i Zakrzów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Gogolinie

Piotr Czok

Id: 5BA09210-00FA-444E-83CB-7E1FE23C6BA0. Podpisany Strona 1




